
Id: MIUQT-GTKWG-IXSKK-USRJG-CLSSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/256
RADY GMINY MUCHARZ

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2010. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 r Nr 

142, poz.1591 z późn. zm. / oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Mucharz uchwala: 

§ 1. 

W budżecie Gminy Mucharz na rok 2010: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. Dokonuje się aktualizacji planu wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. 

1. Ustala się przychody oraz rozchody budżetu, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Zmienia się § 3 ust. 3 Uchwały Budżetowej na 2010r. Nr XXIII/209 z dnia 23 grudnia 2009r., który 
otrzymuje brzmienie: 

„„3. Ustala się roczne limity dla: 1/ zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 2.000.000 zł 2/ zobowiązań z tytułu 
nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.700.000 
zł 3/ zobowiązań z tytułu nowej pożyczki wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z Budżetu Unii Europejskiej – 2.189.016 zł””.

§ 4. 

W uchwale budżetowej na rok 2010 Rady Gminy Mucharz Nr XXIII/209 z dnia 23 grudnia 2009r. 
wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: MIUQT-GTKWG-IXSKK-USRJG-CLSSO. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Anna Fila



Id: MIUQT-GTKWG-IXSKK-USRJG-CLSSO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/256

Rady Gminy Mucharz

z dnia 12 października 2010 r.

Przeniesienia - wydatki 

 
Dział Rozdział Treść Kwota 

zwiększeniaw 
zł 

Kwota 
zmniejszeniaw 

zł 
010  Rolnictwo i łowiectwo  63.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  63.000
  wydatki majątkowe 

z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 
- na programy finansowane z udziałem 
Środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

 63.000 

63.000 

63.000

600  Transport i łączność 35.000  
 60016 Drogi publiczne gminne 35.000  
  wydatki bieżące 

z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

35.000 

35.000 

35.000

 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 23.000  
  wydatki bieżące 

z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

23.000 

23.000 

23.000

 

801  Oświata i wychowanie 5.000  
 80101 Szkoły podstawowe 5.000  
  wydatki bieżące 

z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5.000 

5.000 

5.000

 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Anna Fila



Id: MIUQT-GTKWG-IXSKK-USRJG-CLSSO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/256

Rady Gminy Mucharz

z dnia 12 października 2010 r.

Plan wydatków majątkowych w 2010r. 

 
 

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.429.244,56 2.429.244,56 2.429.244,56 2.242.443,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 
w tym: 
I. Systemy wodociągowe Gminy Mucharz 
- dokumentacjatechniczna 
Koziniec 
- sieć wodociągowa 
w Kozińcu I etap 
- zasilanie energetyczne 
ujęcia wody Bystrz 

II. Systemy kanalizacyjne Gminy Mucharz 
- budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Jaszczurowa i Mucharz 

III. Rozbudowa sieci sanitarnej 
i wodociągowej „Jaszczurowa –Jamnik” 

IV. Nadbudowa ścian wrazz budową dachu 
na istniejącym zbiorniku oczyszczalni 
ścieków w Jaszczurowej

2.429.244,56 2.429.244,56 2.429.244,56 2.242.443,00 0,00

600   Transport i łączność 234.032,00 234.032,00 234.032,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 26.000,00 26.000,00 26.000,00   
 60016 Drogi publiczne gminne 22.732,00 22.732,00 22.732,00 0,00 0,00
  
 

 w tym:   
 

    
 

 

  
 

 1. Jamnik -koło P.Miski   
 

    
 

 

  
 

 2. Świnna Poręba - "Czart"   
 

    
 

 

  
 

 3. Koziniec- koło sklepu   
 

    
 

 

  
 

 4. Chodnik Świnna Poręba Szkoła - 
Koziniec Krausowo 
5. ChodnikSkawce -Borowina

  
 

    
 

 

   6. Prace projektowe        



Id: MIUQT-GTKWG-IXSKK-USRJG-CLSSO. Podpisany Strona 2

 dokumentacja   
  
 

 7. Projekt chodnika w Świnnej 
Porębie (fundusz sołecki)

  
 

    
 

 

 60017 Drogi wewnętrzne 185.300,00 185.300,00 185.300,00 0,00 0,00
700   Gospodarka mieszkaniowa 733.573,00 733.573,00 733.573,00 708.573,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 733.573,00 733.573,00 733.573,00 708.573,00 0,00
  
 

 w tym:   
 

    
 

 

  
 

 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
budynku OSP i Domu Ludowego 
w Jaszczurowej

  
 

    
 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna 7.000,00 7.000,00 7.000,00   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7.000,00 7.000,00 7.000,00   

851  Ochrona zdrowia 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
  
 

 w tym:   
 

    
 

 

  
 

 1. wykonanie oświetlenia w Jamniku 
(fundusz sołecki)

  
 

    
 

 

  
 

 2. wykonanie oświetlenia - Mucharz pod 
Lasem 

3. wykonanie oświetlenia Świnna Poręba

  
 

    
 

 

926  Kultura fizyczna i sport 3.371.067,34 3.371.067,34 3.371.067,34 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 3.371.067,34 3.371.067,34 3.371.067,34 0,00 0,00
  w tym: 

1. Budowa boiska sportowego w Mucharzu
3.371.067,34 3.371.067,34 3.371.067,34   

Wydatki razem: 6.878.916,90 6.878.916,90 6.878.916,90 2.951.016,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Anna Fila



Id: MIUQT-GTKWG-IXSKK-USRJG-CLSSO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/256

Rady Gminy Mucharz

z dnia 12 października 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

 
Lp Treść Kwota
1. Dochody ogółem 14.169.061,94 

zł 
2. Wydatki ogółem 18.185.200,94 

zł 
3. Wynik – deficyt 4.016.139 zł 
4. Przychody budżetu

-przychody z zaciągniętychkredytów na rynku krajowym 
- przychody z pożyczki zaciągniętej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej
-wolne środki, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających zrozliczeńkredytów i pożyczek z lat ubiegłych

4.336.139 zł 
1.700.000 zł 
2.189.016 zł 

447.123 zł

5. 
Rozchody budżetu Spłata rat kredytu w Banku Spółdzielczym 320.000 zł 



Id: MIUQT-GTKWG-IXSKK-USRJG-CLSSO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/256

Rady Gminy Mucharz

z dnia 12 października 2010 r.

W związku z zmniejszeniem wkładu własnego do inwestycji współfinansowanych przez Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, dokonuje się przeniesienia planu wydatków z przeznaczeniem na: 
- odśnieżanie kwota: 35.000 zł, 
- na wkład własny do przyznanej pomocy na usuwanie skutków powodzi – 23.000 zł, 
- na koszty stałe utrzymania szkół – 5.000 zł 
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Anna Fila


